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Risposte ai quesiti “Procedura ristretta per il Ser vizio di impaginazione e stampa di due o più testi in 
numero di 1.000 copie ciascuno” 

 

QUESITO N.1:  

Nella scheda tecnica è indicata, per la sovraccoperta, una dimensione di 24,5x22 in formato chiuso e 
60/70x28 in formato aperto. Intendete forse 68/70x22, diversamente che forma ha la sovraccoperta aperta 
per raggiungere i 28 cm di altezza? 

RISPOSTA QUESITO N.1: 

Si conferma che la misura corretta per l’altezza in formato aperto è di 22 cm (La stessa indicata per il 
formato chiuso). 

QUESITO N.2:  

Nell'offerta bisogna indicare anche il costo medio unitario per eventuali ristampe. Su quali tirature dobbiamo 
valutare la ristampa? Ulteriori tirature da 1.000 copie? 

RISPOSTA QUESITO N.2 : 

 Sì, sempre ordinativi di circa 1000 copie 

 


